Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3707/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal roçagem e limpeza na Praça Rua Sebastião Benedito do Amaral, frente ao número 317, Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente proceda com roçagem e limpeza na Praça Rua Sebastião Benedito do Amaral, frente ao número 317, Vila Linopolis, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram o vereador e, conforme visita realizada “in loco”, pôde constatar a necessidade de manutenção no espaço público, que apresenta mato alto e sujeira – fato este que prejudica a qualidade de vida da comunidade residente no entorno. (foto anexo)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de setembro de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
3ff04bad-ff41-45d2-ab19-e71c33183cb4.png
PROTOCOLO 7949/2015 - 25/09/2015 15:30

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg